PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:

Contratação do Show Musical da Dupla Sertaneja Jânio e Junior, para apresentação na Festa
do Café 2023, que será realizada nos dias 22 de outubro de 2023 a ser realizada no povoado de
Altolândia na cidade deTapiraí MG.

CONTRATO NÚMERO n° 035/2023

INEXIGIBILIDADE: 009/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tapiraí-MG

CONTRATADA: Jânio Vilarinho Carvalho ME

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da Assinatura à 27/09/2023 à 27/11/2023

Tapiraí MG, 27 de setembro de 2023

Ana Carolina Pedroza Ferreira

Presidente da C.P.L.

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br